
< 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27.04.2009 nr 487 

Volituste andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja 3, haldusmenetluse 
seaduse § 8 lg 2 ning Tartu Linnavalitsuse 09. novembri 2004. a määrusega nr 30 kinnitatud 
"Pärimisseaduse kohaselt linna poolt vara pärimise korra" § 1 lg 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Volitada rahandusosakonna spetsialist Ülle Karp esindama Tartu Linnavalitsust pärimisega 
seotud toimingutes. Volitus kehtib kuni 31.12.2010. a. 

2. Korraldus jõustub 28. aprillil 2009. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

u 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


